



VIRKMÖNSTER

Hexi Honey Bunny

Barn cardigan

Design: Manatee_Squares | Hobbii Design

MATERIALS

Honey Bunny

2 (2) 2 (3) 3 nystan i färg 33 (A)

2 (2) 2 (3) 3 nystan i färg 50 (B)

Virknål 6 mm

YARN QUALITY

 **Honey Bunny**, Hobbii

100 % Polyester

100 g = 120 m

GAUGE

10 cm x 10 cm = 9 m x 5 varv

FÖRKORTNINGAR

Relst ba = Reliefstolpe bakifrån

Relst fr = Reliefstolpe framifrån

lm = luftmaska

st = stolpe

2 st tills = 2 stolpar tillsammans

fm = fastmaska

sm = smygmaska

m = maska(or)

RS / AS = rätsida / avigsida

() = instruktionerna inom parentes virkas i samma maska eller mellanrum

Klusters = grupper med 3 st tillsammans

STORLEK

1-2 (3-4) 5-6 (7-8) 9-10 år

MÅTT

Bredd: 28 (32) 33 (36) 38 cm

Längd: 32 (36) 42 (44) 46 cm

MÖNSTER INFORMATION

Gör en supergosig och mjuk cardigan efter dina barns/barnbarns exakta mått. De kommer aldrig ta av den!

Detta mönster är otroligt enkelt att anpassa efter dina barns/barnbarns mått.

Cardiganen består av två delar i två olika färger som sätts ihop till sist.

Färgkombinationerna är oändliga - så ha kul när du väljer!

Mönstret passar den något erfarna virkaren.

HASHTAGS TILL SOCIALA MEDIER

#hobbyidesign #hobbiihexihoneybunny

KÖP GARNET HÄR

<https://shop.hobbii.se/hexi-honey-bunny-barn-cardigan>

FRÅGOR

Om du har frågor angående mönstret, är du välkommen att skriva till

kundservice@hobbii.se

Vi ber dig uppge mönstrets namn och nummer.

Lycka till med projektet!

Mönster



INFO OCH TIPS

Virka kroppen tills du når ditt valda ärmhålsdjup, virka ihop. Lägg till lite bredd på kroppen, lite längd på ärmen, virka dina manschetter och du är klar! Följ anvisningarna för att nå måtten ovan, eller arbeta efter måtten på en cardigan du redan älskar.

Kroppen på din cardigan virkas som två sexkanter som är exakt lika. Du viker sedan din sexkant, virka ihop dina axlar, lägger till önskad bredd och längd innan du monterar ihop, och till sist virkas kanter.

Om du gärna vill ha fickor kan du virka två fyrkanter som du sedan syr fast på framsidan av din cardigan.

KROPP, BASVARV

Gör två, en med färg A och en med färg B.

5 lm, sm för att samla ihop till en ring.

Varv 1: 2 lm, 2 st i ringen, *2 lm, 3 st* fem gånger, 2 lm, sm i toppen på de första 2 lm för att samla ihop varvet, vänd.

Varv 2: sm i nästa mellanrum, 2 lm, 2 st i samma mellanrum. *3 st, 2 lm, 3 st* i var och en av de nästa 5 mellanrummen, 3 st i sista mellanrummet, 2 lm, sm i toppen på de första 2 lm för att samla ihop varvet, vänd.

Varv 3: sm i nästa mellanrum, 2 lm, 2 st i samma mellanrum. *3 st i varje mellanrum mellan klustren på föregående varv, (3 st, 2 lm, 3 st) alla i nästa 2lm- mellanrum* fem gånger. 3 st i varje mellanrum mellan klustren på föregående varv, (3 st, 2 lm) i sista 2lm-mellanrummet, sm i toppen på de första 2 lm för att samla ihop varvet, vänd.

Upprepa Varv 3 tills du har ca 6 (8) 8 (9) 10 varv som ger dig ett ärmhålsdjup på ca 10 (13) 13 (14) 16 cm. Du kan virka färre eller fler varv här för att anpassa djupet efter dig. AVSLUTA INTE, Gå vidare och virka AXELSÖM.

AXELSÖM

Vik arbetet som bilden visar med RS inåt mot varandra. Sm i nästa 2lm-mellanrum, 1 lm, och virka ihop dina axlar med 1 fm i varje maska, genom båda kanterna. När du kommer fram till 2lm-mellanrummen, virka ihop dem med 1 fm och vänd ditt arbete med RS utåt, gå vidare och virka **Baksida Bredd**.



Baksida Bredd

Kom ihåg när du virkar den andra delen till baksidan att den ska vara spegelvänd mot den första delen.

Varv 1: sm i nästa 2lm-mellanrum, 2 lm, 1st i mellanrummet i basen av lm, 3 i varje mellanrum mellan kluster tills du kommer fram till nästa 2lm-mellanrum, 2 st i 2lm-mellanrummet, Avsluta.

Längd

Att virka cardiganen längre eller kortare är helt valfritt och anpassningsbart, virka så många, eller så få, rader som du vill för att anpassa din cardigans längd till dig.

Mönstrets mått är baserat på en längd på ca 32 (36) 42 (44) 46 cm.

Varv 1: Sätt till ditt garn i 2lm-mellanrummet i nederkanten på framsidan på din cardigan, 2 lm, 1st i mellanrummet i basen av lm, 3 st i varje mellanrum mellan kluster tills du kommer fram till ditt Baksida Bredd varv. 2 st i slutet på Baksida Bredd varvet, vänd.

Varv 2: 2 lm, 3 st i varje mellanrum mellan kluster från föregående varv, 1 st i sista m, vänd.

Varv 3: 2 lm, 1st i mellanrummet i basen av lm, 3 st i varje mellanrum mellan kluster från föregående varv, 2 st i sista mellanrummet, vänd.

Upprepa Varv 2 & 3 tills du når önskad längd, ca 6 (5) 8 (8) 7 varv. Avsluta och gå vidare till Söm Bak efter att du gjort andra delen. Om du slutade på ett Varv 3 kan du fortsätta utan att klippa garnet.

Söm Bak

Sätt till garnet i botten på baksidan av ditt arbete, 1 lm, med RS inåt på båda delar virkar du ihop delarna genom att virka 2 fm genom kanten på båda Längd varven, och sedan 1 fm genom varje Baksida Bredd maska på båda kanterna för att samla ihop, Avsluta och fäst garnändarna

ÄRMLÄNGD

Varv 1: Sätt till ditt garn i valfritt mellanrum mellan kluster runt ärmkanten, 2 lm, 2 st i mellanrummet i basen av lm, 3 st i varje mellanrum mellan kluster varvet runt. När du når sömmen virka 2 st i båda 2lm-mellanrummen, fortsätt sedan runt. Sm för att samla ihop varvet, vänd.

När du virkar Varv 2, virka dina 2 st kluster vid sömmen som ett 3 st kluster, virka på var sida om dem, men INTE mellan dem.

Varv 2: sm till nästa mellanrum, 2 lm, 2 st i mellanrummet i basen av lm, 3 dst i varje mellanrum mellan kluster från föregående varv, sm för att samla ihop varvet, vänd.

Upprepa Varv 2 tills din ärm mäter 40 (45) 48 (50) 55 cm från mitten av cardiganen till slutet på ärmen, ca 10 (10) 12 (12) 14 varv, gå vidare till MANSCHETT med RS utåt.

MANSCHETT

Varv 1: 2 lm, st i varje m på föregående varv, vänd inte.

Varv 2: 2 lm, 2 st tills runt din ärmkant, sm för att samla ihop varvet, vänd inte.

Du kan virka färre minskningar här för en lösare manschett.

Varv 3: 2 lm, virka växelvis Relst fr och Relst ba varvet runt, sm för att samla ihop varvet, vänd inte.

Varv 4: Upprepa Varv 3, Avsluta och fäst alla garnändar.

Kant

Varv 1: Sätt till garnet i Längd varvet längst fram till vänster på din cardigan, 1 lm, virka 2 fm i varje varvs ände, och 1 fm i varje m, runt hela framkanten på din cardigan, Avsluta och fäst alla garnändar.

Mycket nöje!

Lauren

